
Форма по ОКУД 

по ОКПО
Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года 
России» в Невьянском городском округе 
в 2019/2020 учебном году

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Невьянском городском 
округе в 2019/2020 учебном году, утвержденным приказом управления 
образования Невьянского городского округа от 03.10.2019 № 449-Д, на 
основании оценочных листов экспертной комиссии конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 
городского округа следующих участников:

победителя конкурса Бондарь Елену Юрьевну, учителя начальных 
классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №1 Невьянского городского округа;

призёра конкурса Дашкевич Маргариту Владимировну, учителя 
начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №5 Невьянского 
городского;

призёра конкурса Белову Анну Игоревну, учителя истории и 
обществознания муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского 
городского округа.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа следующим участникам очно-заочного этапа конкурса:

Орловой Наталье Николаевне, учителю начальных классов, 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы села Быньги;

Буториной Кристине Сергеевне, учителю начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа.

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа членам экспертной комиссии муниципального этапа

№  док у м ен та Д ата составления

f ? ? -  £ > / / ,  /Л,

Код



Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Невьянском городском 
округе:

Аввакумову Сергею Васильевичу, методисту центра развития 
образования и инженерно-технического обеспечения управления 
образования Невьянского городского округа;

Берчуку Ивану Александровичу, учителю физики Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный;

Брылиной Марине Борисовне, заместителю заведующего 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада №36 «Радуга»;

Камериловой Людмиле Владимировне, учителю русского языка и 
литературы Муниципального бюджетного вечернего (сменного) 
общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)
общеобразовательной школы Невьянского городского округа;

Катышеву Олегу Владимировичу, заместителю директора по учебно- 
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы посёлка Ребристый;

Клементьевой Юлии Валерьевне, директору Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Аятское;

Колобковой Людмиле Борисовне, учителю иностранного языка 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы п. Ребристый;

Колотовой Елене Александровне, заместителю директора по учебно- 
воспитательной работе Муниципального бюджетного вечернего (сменного) 
общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)
общеобразовательной школы Невьянского городского округа;

Русаковой Елене Геннадьевне, учителю русского языка и литературы 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского округа;

Скороходовой Наталии Владимировне, директору муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №3 Невьянского городского округа;

Филяевских Ольге Евгеньевне, заместителю директора по учебно- 
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского 
городского округа.

4 Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского
городского округа.

Начальник управления об 
Невьянского городского

ОЛХ(?у Н.В. Головнёва


